第 39 回日本心血管インターベンション治療学会
関東甲信越支部 幹事会議事録

日 時：平成 23 年１０月２９日（土）11：00 ～ 12：00

会 場：大手町サンケイプラザ ２階 （202 会議室）

出席者：一色 高明（支部長）                        ≪敬称略≫
    内山 隆史、大井田史継、大畑 和義、大和 眞史、小田 弘隆、樫田 光夫、

木村 一雄、桜田 真己、高山 守正、中村 正人、野口 祐一、福澤  茂、
本江 純子、道下 一朗各幹事、小宮山伸之、平山 篤志両監事、山根 正久前会長、
原 和弘会長、星崎 洋次期会長            【以上２０名】
遠山 愼一、水野 杏一、山口  徹名誉会員      （以上 ３名）

委任状：伊苅 裕二、岡部 正明、落合 正彦、勝木 孝明、村松 俊哉、  （以上 ５通）

議 題：１）第 39 回地方会会長挨拶
      会 長 原 和弘（三井記念病院・循環器内科）

    2）新運営委員紹介（ ５名）     【報告】

①大平 晃司  水戸済生会総合病院  ②小山田和弘  けいゆう病院

③岩城  卓  横浜栄共済病院    ④田中  穣  湘南鎌倉総合病院

⑤進藤 直久  新座志木中央病院

    ３）第４０回地方会について      【報告】
      会長 星崎 洋（群馬県立心臓血管センター）より報告があった。

日時は 2012 年 5 月 12 日（土）で日本生体医工学会と最終日に重なるとの
ことであった。

    4）第 38 回地方会会計報告      （承認）
      第 38 回会長山根 正久（狭山病院・循環器科）収支報告が行われ、拍手により承
      認された。

    5）第 41 回地方会会長選出について  （承認）
      濱嵜 裕司（昭和大学医学部第 3 内科）にお願いをすることで了承された。

    ６）新運営委員（4 名）        （承認）
     ①東條 大輝  北里大学医学部循環器内科

②後藤  亮  秀和綜合病院循環器内科
     ③柳澤 三朗  高崎総合医療センター循環器内科
     ④大平 洋司  江戸川病院
     【運営委員辞退】 荒川  宏  小林病院循環器科
     【運営委員異動】 森野 禎浩  （関東甲信越 ➔ 東北支部）

   7）その他
    ①支部におけるコメディカル活動に関して、講習会の開催あるいは、地方会における発

表等の活動を行うための方策等の審議があり、本江幹事がコメディカルメンバーを選
抜することとなった。       （承認）

    ②ホームページ作成等作業を進めることが報告された。【報告】

    ③一色支部長兼東京ライブ実行委員長より、そろそろ東京ライブ実行委員会委員長を

後進に引き継ぎたいとの発言があっり、東京ライブ実行委員長の人選について審議が
行われ、東邦大学医療センター中村 正人幹事が新たな委員長として承認された。
≪提案・承認≫